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Panel superior y zécalo para armarios Quadro4 de 620 mm ancho, IP43

Caracteristicas técnicas

Dimensiones

Profundidad de montaje

Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado

Anchura del producto instalado

builtinwidth

Materiales, acabados, colores

Color
Color
Color RAL

Material

Instalaciéon, montaje

Adaptado a uso interno

Seguridad
Clase de proteccién

Conformidad con REACH

Sujeto a modificaciones técnicas

270 mm
260 mm
250 mm
620 mm

620 mm

Blanco
blanco
RAL 9010 - Blanco puro

Mezcla de materiales

No

Clase |

No



